
 
 

                                         БОРАТИНСЬКА    СІЛЬСЬКА     РАДА 

                           ЛУЦЬКОГО  РА ЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ  

                                                                                                                                                                                     

                                                             Сьомого  скликання                                                     

                                                         

                                                                Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.03.2020 № 15/211  

     с. Боратин      

 

Про  сприяння у співфінансуванні 

переносу лінії електропостачання 

ОК «Надстир’я-3».  

 

         Розглянувши  клопотання  ОК «Надстир’я-3»   про сприяння у співфінансуванні 

переносу лінії електропостачання  ПЛ-10 кВ та трансформаторної підстанції для 

електрифікації  житлового масиву  в с.Новостав   та   керуючись  ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи пропозицію постійної комісії з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку та залучення інвестицій  

сільська  рада 

                                                      В И Р І Ш И Л А : 

         1. Надати  фінансову  допомогу  ОК «Надстир’я-3” для переносу  лінії 

електропостачання ПЛ-10 кВ та трансформаторної підстанції для електрифікації  

житлового масиву  в с.Новостав   при наявності коштів в сільському бюджеті. 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку та 

залучення інвестицій.   

 

 

 

Сільський голова                                                                                             Сергій  ЯРУЧИК 

Людмила Cахан 

 


